最高裁秘書第5126号

平成30年12月13日

林弘法律事務所

弁護士山中理司様

最高裁判所事務総長今崎幸彦

司法行政文書開示通知書

11月21日付け（同月22日受付，最高裁秘書第4939号）で申出のありま

した司法行政文書の開示について，下記のとおり開示することとしましたので通知

します。

記

開示する司法行政文書の名称等

第72期教官担当表（片面で1枚）

開示の実施方法

写しの送付

1

2

担当課秘書課（文書室） 電話03 （3264） 5652 （直通）

一一一1－．－－－

～

第72期教官担当表

【
鉾
叫
恥
雛
鰯
謹
里

民裁 刑 裁 検察 民 弁 刑弁
班 組 修習地 教官名 期 教官名 期 教官名 期 教官名 期 教官名 期

B

班

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

札幌･函館･旭川･釧路･青森

仙台･山形･盛岡･秋田

福島･水戸･宇都宮･新潟

前橋･静岡･甲府･長野

名古屋イ･津･岐阜

名古屋ロ･福井･金沢･富山

広島･山口･鳥取･松江

岡山･高知･松山

高松･徳島･熊本･鹿児島

福岡イ･佐賀･長崎･大分

福岡ロ･宮崎･那覇 1

加藤聡

有田浩規

園部直子

徳増誠一

北嶋典子

平城恭子

岩井一真

大浜寿美

－原友彦

池田知子

小川嘉基

51

54

51 ’
49

57

51

53

50

55

49

51

鎌倉正和

渡辺美紀子

蛯原意

品川しのぶ

加藤陽

丹羽芳徳

坂口裕俊

中村光一

内田曉

佐藤弘規

秋田志保

53

56

53

49

51

50

49

54

54

48

54

長野辰司

松島太

犬木寛

山吉彩子

占部祥

岩下新一郎

上島大

梶原真也

今井康彰

石渡聖名雄

瀧聞俊朗

51

53

54

56

56

55

54

54

55
1

54

55

安達信

兼川真紀

鍵尾憲

洞澤美佳

神原千郷

上石奈緒

本間伸也

柴田美鈴

町田健一，

中村知己

岩波修

52

48

48

51

50

50

49

53

52

51

50

大森顕

倉持政勝

藤原大吾

清水保晴

北川朝恵

妹尾孝之

村中貴之

土屋孝伸

金谷達成

小林正憲

北澤尚登

53

51

57

55

57

55

56

53

50

53

53

A

班

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

東京イ

東京ロ

東京ハ･立川

東京二･横浜イ

横浜ロ

さいたま

千葉

大阪イ

大阪ロ･和歌山

京都･大津

神戸･奈良

松本利幸

岩井一真

平城恭子

北嶋典子

園部直子

池田知子

大浜寿美

－原友彦

加藤聡

小川嘉基

有田浩規

42

53

51

57

51

49

50

55

51

51

54

品川しのぶ

渡辺美紀子

鎌倉正和

丹羽芳徳
■p

内田曉

中村光一

蛯原意

遠藤邦彦

加藤陽

坂口裕俊

秋田志保

49

56

53

50

54

54

53

41

51

49

54

渡遥ゆり

松島太

瀧聞俊朗

古賀由紀子

今井康彰

犬木寛

上島大

長野辰司

川島喜弘

梶原真也

鹿瀬智史

48

53

55

51

55

54

54

‘ 51

51

54

53

和田希志子

鍵尾憲

上石奈緒

山口卓男

榎本英紀

中村知己

小笹勝章

柴田美鈴

横田高人

大瀧敦子

町田健一

48

48

50

49

51

51

52

53

52

46．

52

清水保晴

北川朝恵

北濯尚登

小林正憲

村中貴之

藤原大吾

高橋俊彦

金谷達成

上條弘次

古田茂

原琢己

55

57

53

53

56

57

52

50

56

49

52